
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2024년도 추경 1 회 일반회계 전체 2024-04-26 10:26:09

부서: 뮤지엄정원과
정책: 산림자원활성
단위: 휴양림조성 (단위:천원)

뮤지엄정원과 3,819,845 2,657,981 1,161,864

균 1,325,000 1,325,000 0

도 674,000 21,124 652,876

군 1,820,845 1,311,857 508,988

산림자원활성 3,809,045 2,647,181 1,161,864

균 1,325,000 1,325,000 0

도 674,000 21,124 652,876

군 1,810,045 1,301,057 508,988

휴양림조성 1,636,550 845,126 791,424

도 674,000 21,124 652,876

군 962,550 824,002 138,548

바다휴양숲조성 251,986 239,314 12,672

101 인건비 110,000 99,000 11,000

04 기간제근로자등보수 110,000 99,000 11,000

1)휴양숲 조성에 따른 일시사역 (식재, 시설)
100,000 89,000 11,000

201 일반운영비 76,986 76,714 272

01 사무관리비 20,170 19,898 272

1)매식비 480 208 272

202 여비 6,000 6,600 △600

01 국내여비 6,000 6,600 △600

1)조성업무 추진 공무직 국내여비
0 600 △600

203 업무추진비 2,000 0 2,000

03 시책추진업무추진비 2,000 0 2,000

1)정원관리업무추진에 따른 경비
2,000 0 2,000

1004뮤지엄파크관리지원 157,800 146,800 11,000

101 인건비 110,000 99,000 11,000

04 기간제근로자등보수 110,000 99,000 11,000

1)제초 및 급수 등 관리작업
100,000 89,000 11,000

신안자연휴양림조성(전환사업) 1,000,000 245,000 755,000

도 650,000 0 650,000

군 350,000 245,000 105,000

401 시설비및부대비 1,000,000 245,000 755,000

도 650,000 0 650,000

군 350,000 245,000 105,000

01 시설비 993,700 243,236 750,464

1)신안자연휴양림조성
993,700 243,236 750,464

도 645,905 0 645,905

군 347,795 243,236 104,559

03 시설부대비 6,300 1,764 4,536

경정 100,000,000원

경정 8,000원*3명*20회

경정 0원

2,000,000원

경정 100,000,000원

경정 993,700,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 뮤지엄정원과
정책: 산림자원활성
단위: 휴양림조성 (단위:천원)

1)신안자연휴양림조성
6,300 1,764 4,536

도 4,095 0 4,095

군 2,205 1,764 441

산림서비스도우미운영지원(전환사업) 48,000 42,248 5,752

도 24,000 21,124 2,876

군 24,000 21,124 2,876

101 인건비 48,000 42,248 5,752

도 24,000 21,124 2,876

군 24,000 21,124 2,876

04 기간제근로자등보수 48,000 42,248 5,752

1)산림서비스도우미운영지원
48,000 42,248 5,752

도 24,000 21,124 2,876

군 24,000 21,124 2,876

수석정원관리 38,000 31,000 7,000

101 인건비 15,000 8,000 7,000

04 기간제근로자등보수 15,000 8,000 7,000

1)수석정원 일시사역인건비 및 보험
15,000 8,000 7,000

휴양림시설 1,645,620 1,367,380 278,240

균 1,325,000 1,325,000 0

군 320,620 42,380 278,240

신안자연휴양림시설 320,620 42,380 278,240

201 일반운영비 13,840 1,840 12,000

01 사무관리비 13,840 1,840 12,000

1)뮤지엄파크 정비사업 물품 구입비
2,000 0 2,000

1)뮤지엄파크 셔틀버스 임차
5,000 0 5,000

1)뮤지엄파크 생활쓰레기 처리용역
5,000 0 5,000

202 여비 900 540 360

01 국내여비 900 540 360

1)공무직 업무추진 국내여비
900 540 360

401 시설비및부대비 295,880 30,000 265,880

01 시설비 295,880 30,000 265,880

1)임시주차장, 뮤지엄파크 주변, 푸드트럭 전
기시설 10,000 0 10,000

1)임시주차장 5개소 쇄석 부설 및 주차라인 설
치 10,000 0 10,000

1)뮤지엄파크 및 도로 안내이정표, 광고물 설
치 10,000 0 10,000

경정 6,300,000원

경정 24,000,000원*2명

경정 15,000,000원

2,000,000원

5,000,000원

5,000,000원

경정 60,000원*1명*15회

10,000,000원

10,000,000원

10,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 뮤지엄정원과
정책: 산림자원활성
단위: 휴양림시설 (단위:천원)

1)뮤지엄파크 양산해변 및 모래사구 정비
5,000 0 5,000

1)공중화장실 시설보수 및 소모품 구입
5,000 0 5,000

1)뮤지엄정원과 직원관사(암태 구관사) 리모
델링 70,000 0 70,000

1)자은 토지거래허가구역 지형도면 고시 용역
90,640 0 90,640

1)신안군 농지임대료 등 자료 조사 용역
5,000 0 5,000

1)신안군 자은도 관광휴양단지 조성사업 기본
계획(기본구상) 수립 용역

20,240 0 20,240

1)신안군 자은도 관광휴양단지 조성사업 타당
성 조사 분석 용역 20,000 0 20,000

1)신안군 자은도 관광휴양단지 조성사업 지구
단위계획 수립 용역 20,000 0 20,000

휴양림지원 365,475 273,275 92,200

자연휴양관운영 61,890 58,290 3,600

201 일반운영비 24,890 21,290 3,600

02 공공운영비 14,660 11,060 3,600

1)행정차량 유류비 1,600 0 1,600

1)행정차량 수선유지비 2,000 0 2,000

전시관관리 184,213 95,613 88,600

201 일반운영비 78,040 69,440 8,600

01 사무관리비 17,800 15,800 2,000

1)중대재해예방법관련 개인보장구 구입
2,000 0 2,000

02 공공운영비 60,240 53,640 6,600

1)수석미술관 전기요금
20,400 18,000 2,400

1)조개박물관 전기요금
19,200 18,000 1,200

1)전시관 시설장비 유지비 3,000 0 3,000

401 시설비및부대비 86,000 6,000 80,000

01 시설비 86,000 6,000 80,000

1)장애물없는생활환경시설조성
86,000 6,000 80,000

5,000,000원

5,000,000원

70,000,000원

90,640,000원

5,000,000원

20,240,000원

20,000,000원

20,000,000원

1,600,000원

2,000,000원

2,000,000원

경정 1,700,000원*12월

경정 1,600,000원*12월

3,000,000원

경정 86,000,000원


